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LISTE DE MATERIEL VENTE AUX ENCHERES Ets VILLEGENTE - 21 Novembre 2018

Désignation

Ouvre-boite
Imprimante
Imprimante

Table inox

Pompe

Remplisseuse de mignonettes
Lot de 2 chantourneurs
Séparateur de couvercles
Cutter

Turbine

Pinces de sertissage
Bac de mélange inox
Pompe

Pompe

Vide-sac

Pompe

Pompe

Lot de 2 pompes doseuses +
Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Lot 4 queues de cochon +
Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Pompe

Etiqueteuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Etiqueteuse
Etiqueteuse

Marmite fixe
Doseuse

Pompe

Pompe

Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse

Marmite "de collection"

www.ventes-encheres.com / 06.09.71.78.7 4
Marque Modéle

H.BIAUGEAUD
DOMINO C6000
DOMINO A300/A100

MONO LF102
ENOLMATIC (neuve)
FABER
pour flammage
HOBART 3 litres
bleve
de pots de peinture (neuves)
double vis

NOWA 130

DEPLECHIN 120 I/min
(neuf)
sinusoidale SINE SPS4
ERNST VOEGEL

1 petite péristaltique + 1 petite bleue sur chassis
bleue + moteur gris (gros modéle)
FRISTAM inox
GRUNDFOS 50 m3/h
DELASCO DSC45
WAUKESHA 13 m3/h

HYDRO France

KSB ETABLOC 160 m3/h
DOSAPRO

KSB 300 m3/h

1 pompe d& lobes sans moteur
PCM VRU

SIHI (2014) sans moteur
WAUKESHA 8 m3/h
DELASCO DSC45

DEL MONTE

petite PCM avec vis de gavage sur chassis
APV sur chassis inox

BR SYSTEME BR501

SCIM BL6

SUDRY BC12

CARNAUD 554 @ 99, 153, 1/2 rect
CARNAUD 491 @ 153
CARNAUD 490 @ 99
LANICO semi automatique
SERIA 2 tétes

AVERY ALS 230

200 litres vapeur

MONDINI VF SPM

SECMA

SECMA

SOMME 222 boites de forme
SUDRY BR9

LUBECA 210 @ 153

LUBECA 955 boites de forme

cuivre
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Marmite "de collection"
Doseuse

Détecteur de métaux
Ventilateur

Sertisseuse

Elévateur

Doseuse

Doseuse

Doseuse

Trémie (tapis) de dosage
Cuve

Chassis inox + palan 300 kg
Turbine & suspendre
Trémis (vis) de dosage
Sertisseuse

Sertisseuse

Sertisseuse
Capsuleuse
Sertisseuse

Doseuse rotative
Lardonneuse
Sertisseuse

Sertisseuse

Production d'eau froide
Sertisseuse

Table de découpe
Cuve

Distributeur de sucre
Encartonneuse
Capsuleuse

Table tournante

Cuve

Intercalaires
Intercalaires
Intercalaires

lot de 2 plateaux élévateurs
Adoucisseur

Pompe a vide

Pompe a vide

Pompe a vide

Pompe a vide
Broyeur a peignes
Groupe hydraulique
Groupe hydraulique
Coupeuse d'ananas
Cutter

Doseuse

Doseuse

Doseuse

Affineur

Déballeur

Distributeur d'azote liquide
Remplisseuse

Doseuse

Tapis

Elévateur magnétique
Coupeuse

Coupeuse (cubeuse)
Coupeuse (cubeuse)

Coupeuse (cubeuse)

200 litres

FMC 376 Unifiller 10 pistons
APEX pour liquides

SOLYVENT VENTEC 7,5 kW
CARNAUD 510 @ 73 cartérisée
a tasseaux

HEMA DM60 R3

HEMA DM60 CB

FERRUM AK16

CORNELOUP

double enveloppe avec mélangeur
220V

CORNELOUP

PROYMA ACU 180 @ 153 cartérisée
LUCIANI Nina 54 @ 153

COMACO AG160 sans tapis d'entrée
GHERRI GINO

SOMME 333 @ 99

MANZINI 24 pistons

HEMA

SOMME 333 @ 99 O.F

SOMME 444 outillage asperge + @ 153

FERRUM F150 @ 105

avec mélangeur & ceinture de chauffe
TRANSITUBE

NOVOPAC VF100

MASSILLY Junior

@ 1 500 mm - plateau neuf

sur roulettes avec pompe et hélice de mélange

pour LAGARDE - le lot de 600
pour BARRIQUAND - le lot de 200
pour BARRIQUAND - le lot de 95
hydrauliques

RIETSCHE250 m3/h
AZO

ROTANT 200 m3/h
BUSCH

pour tomates

lot de 3

lot de 2

ROBOT-COUPE R25 série 10
HEMA CB2

HEMA 3.2 mono-téte

HEMA 3.2 mono-téte
STEPHAN MCH D30

GUELT inox

MECOM modéle RTA/F 28 (28 poches)
HEMA TD 2.1

rouleaux libres plastique L 2 000 mm
pour boites

FAM 9050

FAM 7409

HERBORT

FAM 9383
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114
115
116
117
118
119
119
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170

Tapis

Courbe
Remplisseuse & poches
Sertisseuse
Sertisseuse
Doseuse

Tapis inox
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Sertisseuse
Régulation
Fardeleuse

Juteuse sous-vide
Coupeuse
Sertisseuse
Doseuse rotative
Sertisseuse
Remplisseuse
Remplisseuse
Sertisseuse

Filtre & Kieselghur
Doseuse
Préchauffeur

Ligne de dosage pour poudres ou épices
Centrifugeuse
Peleuse de tomates
Sertisseuse

Cuiseur & vis

Lot de 2 tapis d'amenage
Laveuse de boites vides
Tapis

Tapis

Tapis

Tapis et courbe
Tapis

Tapis

Table

Turbine

Presse a bandes
Auge vibrante
Auge vibrante
Détecteur de métaux
Sertisseuse
Sertisseuse
Remplisseuse
Remplisseuse

Vis

Epierreur
Mélangeur

Laveuse

Elévateur

Presse a vis
Réacteur

Réacteur

Pasteurisateur /refroidisseur

rouleaux libres alu L T 600 mm
& rouleaux libres

SUD EST EQUIPEMENT 21 POCHES
CANCO 422373

FMC 352 & 99

MONDINI VF/P-P2

pour chocolaterie

ANGELUS 40P @ 99 O.F
ANGELUS 40P @ 65 O.F
CARNAUD 510 @ 73

LANICO DT265 @ 230

LANICO DT265 @ 270
d'autoclave BARRIQUAND
POLYPACK 2060 TL

SUD EST EQUIPEMENT & 65
MAGURIT guillotine

COMACO AG160 @ 99, & 153
FERRUM AK10

CANCO 422 @& 83

FBR 32 poches @ 99

ZACMI 18 poches

SOMME Large Hansa

IMECA

HEMA EC7

& surface raclée DUPRAT

ALL FILL - 5 postes

BARGAM 40 m3/h

FBR - avec séparateur de peaux
RUIBUS ACU 280 boites de forme
BERTUZZI

de couvercles

2 bandes inox L 1 400 mm
INOTEC & bande

GUELT & bande

GUELT

motorisé inox L 1 500 mm
motorisé inox L T 200 mm

de parage L 3 400 mm x | 500 mm
CONTINENTAL INDUSTRIE
ALPINE VOEST

AVITEQ L 1 500 mm | 400 mm
ERMS INDUSTRIE L 1 700 mm | 600 mm
LOMA avec tapis

IMC 933 sous-vide

CAMERON sous-vide @ 99
FEMIA Solbern €90

FEMIA Solbern €90

en auge inox @ 150 L 1 100 mm
PACT (1991)

pour marmites

avec plateau tournant

a vis

@ 250

1 700 litres

1 700 litres

LABS - 62 m2 - année 2016
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171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

Tapis

Tapis

Doseuse

Sertisseuse
Echangeur & plaques
lot de 2 Centrifugeuses
Elévateur/égoutteur
Presse a vis
Raffineuse
Raffineuse
Sertisseuse

Lot de 3 parmentiéres
Juteuse sous-vide
Plateau élévateur
Brosseuse

Vis acier

Ebouteuses
Ebouteuse

Tapis

Elévateur

Tour de refroidissement
Tour de refroidissement
Juteuse sous-vide
Etiqueteuse
Etiqueteuse

Tapis

Tapis

Tapis

Table

Equeuteuse

Tapis

Tapis

Lot de 2 tables
Etiqueteuse

Table tournante
Table tournante
Turbine sur roue
Tapis

Tapis

Gerbeur de fits
Cuve

Cuve

Cuve

Cuve

Cuve inox

Lot de 2 cuves

Vis inox

Vis inox

Pasteurisateur /refroidisseur

Cuve

Cuve

& barreaux plastique L 4 000 mm
inox bande modulaire L 1 100 mm
HEMA EC30

SOMME 323 @ 73 cartérisée
APV H17RK16

WESTFALIA SB14-06-076 + une incompléte

@ 200
@ 700
@ 700
CANCO 422 @ 73

SUD EST EQUIPEMENT @& 99
pneumatique

BRUYNOOGHE 10 T/h

DENIS L 3 600 mm

lot de 2 FEMIA E61 acier + 1 tambour
FEMIA E61 inox

& rouleaux libres inox L 2 700 mm

de bacs Europ

TRANE

SULZER ESCHER

SUD EST EQUIPEMENT 15 tétes - @ 86
DUVIVIER BR605

DUVIVIER BR605 & chaud

& rouleaux libres plastique L 4 000 mm
1 bande L 2 000 mm

inox CABON 3 bandes L 3 000 mm
GALLET 5 bandes L T 500 mm
HERBORT

1 bande - moteur variateur - L 2 000 mm
inox BLYS bande modulaire L T 000 mm
inox 2 bandes (L 1 000 mm & L 900 mm)
DUVIVIER S115L

@ 1 000 mm

@ 1 500 mm

RAYNERIE

inox & chaine L 1 000 mm

SIMA

MANUVIT

8 000 litres (carrée)

5 000 litres (carré)

ronde haute

ronde basse sur roulettes

avec serpentin en fond

avec mélangeur

en auge L 5 000 mm double enveloppe
en auge L 2 000 mm

GANGLOFF - 38 m2 - année 1999

12 800 litres

12 800 litres
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